МУ «Урус-Мартановский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 С. ГОЙТЫ

ИМЕНИ БРАТЬЕВ МУСТАЕВА А.В. И МУСТАЕВА В.В.»

(МБОУ «СОШ №5 с. Гойты им. братьев Мустаева А.В. и Мустаева В.В.»)

МУ «Хьалха-Мартанан КIДО»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ГIОЙТIА ЙУЬРТАН МУСТАЕВ А.В А, МУСТАЕВ В.В. А ВЕЖАРИЙН ЦIАРАХ

№5 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «ГIойтIа йуьртан Мустаев А.В а, Мустаев В.В. а вежарийн цI. №5 йолу ЙУЙУШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

16 сентября 2025 г. №

с. Гойты

Об утверждении решения

Педагогического совета №2

В соответствии с Положением о педагогическом совете, с целью

планирования деятельности на 2025-2026 учебный год, п р и к а з ы в а ю:

 1.Утвердить решение педагогического совета №2 МБОУ «СОШ

№5 с.Гойты им. братьев Мустаева А.В. и Мустаева В.В.» .

      2. Утвердить положения о средневзвешенной системе оценивания

планируемых результатов обучающихся ,положение о графике контрольных

мероприятий в системе оценки достижения результатов по основным

общеобразовательным программам,о формах, периодичности и  порядке

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся,

положение о ВСОКО.

              3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по УР Сулейманову Д.Б.

Директор  Р.С-П. Вацуева

С приказом ознакомлена __________Д.Б. Сулейманова

		2025-11-11T14:33:09+0300
	Вацуева Рукият Себир-Пашаевна